
 

     S T E Z K A    P Í S M Á K Ů        
2 0 0 8 

 
K o n c e m   ř í j n a   b y l o 

u z a v ř e n o   1.  k o l o 
 

v němž je následující stav: 
  

 soutěžících......270 dětí a mládeže 
      k tomu MP......1 (jeden dospělý mimo pořadí) 
  celkem............271 zúčastněných 
  
postupujících...155 řádných soutěžících 
          k tomu........3 mimo pořadí 
  CELKEM.........158 postupujících 
  
 dohlížejících......53 osob 
 organizátorů........8 osob 
 k tomu ještě další osoby, zvl. rodiče, jejichž přesný počet není sledován. 

 

Všechny soutěžící, kteří mají na svém archu vyznačeno, že postupují, zvou organizátoři 
na 2. kolo, které se koná ve sboru Církve Adventistů s.d. v Praze 5 na Smíchově, 

Peroutkova 57, 

             v   p o n d ě l í   17.   l i s t o p a d u    2 0 0 8. 
Doprava: vystupte na stanici linky B metra „Anděl“, vyjděte směrem na autobusové nádraží a 
odtud pokračujte městským autobusem č. 137, vystupte na 4. stanici „Urbanova“ - 
modlitebna je naproti přes ulici.  
Od 8:30 do 9:30 hodin probíhá registrace soutěžících s jejich doprovodnými osobami a 
složení startovního poplatku (ve výši 30 Kč - platí vždy zapsaný soutěžní tým nebo zapsaný 
jednotlivec). Samotná soutěž začne po úvodní písni, biblickém slovu a vysvětlení pravidel 
zhruba v 10:00 hodin. 

Organizátoři připravují na polední přestávku (po odevzdání všech soutěžních 
archů k opravě) teplý čaj k občerstvení, které si účastníci berou sebou sami z domova nebo 
si ho koupí v Praze. Předpokládané vyhlášení výsledků je po 14. hodině, ukončení celé 
soutěže mezi 15. a 16. hodinou. 

 
Těšíme se na shledanou! 
 

David Čančík a Vladislav Jech 
                   spojení mobilem:   
                                603 385 241           737 537 534     
                                          spojení po e-mailu:   
                    cancik@pathfinder.cz      vjech.kamzik@volny.cz 

 
 


	2 0 0 8

